Протокол результатов 
Открытого командного Первенства Приморского края по лыжным гонкам
ЭСТАФЕТА, классический стиль
Дата проведения: 03.02.2018 г.
Место проведения: Кировский район, пгт. Кировский Возрастная группа: девочки 2006-2007 г.р. 
Дистанция: 4 х 1км
	Номер
этапа
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место

	1/1
	Сидорова Екатерина
	2006
	г. Спасск-Д., I 
17.37
	4.00
	12.52

	2/2
	Раззоренова Ольга
	2007
	
	8.43
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	Общее время:
	
	II


	Номер
этапа
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место

	3/1
	Средних Дарья
	2006
	г. Спасск-Д., II
17.12

	4.34

	

	4/2
	Пьявко Мария
	2006
	
	8.46
	13.25

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	Общее время:
	
	I


	Номер
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место

	5/1
	Теличко Алена
	2006
	г. Спасск-Д., III
18.12

	4.35
	13.44

	6/2
	Бортулева Виктория
	2006
	
	8.47
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	


	
	
	Общее время:
	
		III


	Номер
этапа
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место 

	7/1
	Шишло Вероника
	2006
	п.Горные Ключи, I
19.33
	4.30 
	14.19

	8/2
	Клыга Кристина 
	2006
	
	9.33
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	Общее время:
	
	VIII


	Номер
этапа
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место

	9/1
	Филенко Мария
	2007
	г. Спасск-Д., IV
20.00

	5.04
	15.19

	10/2
	Андриянова Кристина
	2007
	
	9.51
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	Общее время:
	
	V


	Номер
этапа
	Фамилия, имя участника
	Год
рождения
	Команда
	Время
	Место

	11/1
	Бойчук Ева
	
	п.Горные Ключи, 
21.43
	5.33
	16.35

	12/2
	Дорохина Александра
	
	
	10.56
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	Общее время:
	
	VI














